СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2019 № 2/8

О внесении изменений в муниципальную целевую программу сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области «Переселение из аварийного жилого дома №22 поселка Барвиха Одинцовского района на 2017-2019 годы», утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Барвихинское №7/5 от 28.12.2016 (в редакции от 28.06.2018 №3/3)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в связи с изменением объемов финансирования, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов сельского поселения Барвихинское от 28.06.2018 №3/1 «Об утверждении муниципальной целевой программы сельского поселения Барвихинское «Переселение граждан из аварийного жилого дома №22 поселка Барвиха Одинцовского района на 2017-2019 годы» (в редакции от 28.06.2018 №3/3) (далее – решение Совета депутатов №7/5) изложить в следующей редакции:
«2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения Барвихинское денежные средства в соответствии с муниципальной целевой программой «Переселение граждан из аварийного жилого дома №22 поселка Барвиха Одинцовского района на 2017-2019 годы».».
2. Внести в муниципальную целевую программу сельского поселения Барвихинское «Переселение граждан из аварийного жилого дома №22 поселка Барвиха Одинцовского района на 2017-2019 годы», утвержденную решением Совета депутатов №7/5 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
2.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» цифры «39635816» заменить цифрами «33876268,50».
2.2. В паспорте муниципальной программы в разделе «Ожидаемые результаты программы» слова «оставшиеся 5 семей, состоящих из 13 человек» заменить словами «оставшиеся 4 семьи, состоящих из 8 человек».
2.3. Раздел 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения» дополнить абзацем следующего содержания:
«В соответствии с Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области №141-р от 27.06.2018 «Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Московской области на III квартал 2019 года» для Одинцовского городского округа Московской области предельная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья установлена в размере – 119 073 (сто девятнадцать тысяч семьдесят три) рубля.»;
2.4 В абзаце первом раздела 5 «Ожидаемые результаты программы» слова «Обеспечение 5 семей, состоящих из 13 человек» заменить словами «Обеспечение 4 семей, состоящих из 8 человек».
3. Приложение №2 к решению Совета депутатов №7/5 изложить в редакции согласно Приложения к настоящему решению.
	4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника территориального управления Барвихинское Администрации Одинцовского городского округа Московской области Потапчука Г.В.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа                   	              	               Т.В. Одинцова